
月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
加工水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

27 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

桜干いわし 012

茨城 0808 136 280 100 50 280 200 280 260 - - 870-2,456
3,359,790 - 162,540 339,570 121,275 62,475 391,020 279,300 391,020 359,940 - - 1,252,650

千葉 1212 4,454 4,394 5,210 4,946 3,876 3,362 3,824 3,410 3,720 2,652 2,2023,64245,692
45,190,541 2,896,299 4,017,384 3,803,531 4,354,812 4,427,577 3,789,933 3,931,074 4,142,691 4,050,564 4,082,589 3,123,078 2,571,009

大阪 2727 - 67 134 - 101 50 - 50 - 50 --452
215,208 - - 43,042 43,042 - 32,281 32,281 - 32,281 - 32,281 -

兵庫 2828 - - - - - - - - - - 500-500
716,625 - - - - - - - - - - - 716,625

鳥取 3131 - - - - - - - - 10 20 --30
25,704 - - - - - - - - - 8,568 17,136 -

本年計
1,008 795 911 883 830 899 990 1,175 1,105 1,194 1,097 1,166 1,271

59,923 4,284 5,574 5,351 5,841 5,381 6,329 4,742 4,106 4,054 6,609 4,546 3,106
3,326,089 4,949,967 4,388,017 5,186,202 4,489,699 5,759,254 3,589,702 3,285,177 2,955,712 6,131,450 3,568,471 2,370,753

834 776 888 820 888 834 910 757 800 729 928 785 763
50,000,493前年計

82 85 82 89 93 93 67 76 100 92 56 60 115
87 84 95 87 100 73 118 138 150 67 89 19299前年比

121 102 102 107 94 108 109 155 138 163 120 148 167

49,130 3,642 4,590 4,741 5,444 4,996 4,257 3,612 4,104 3,720 3,730 2,722 3,572
49,507,868 2,896,299 4,179,924 4,186,143 4,519,129 4,490,052 4,213,234 4,242,655 4,533,711 4,442,785 4,091,157 3,172,495 4,540,284

27 99



月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
加工水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

28 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

桜干さんま 022

北海道 0101 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

青森 0202 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

岩手 0303 - - - - - 50 17 26 119 - 10-222
270,375 - - - - - - 60,900 17,325 34,650 144,900 - 12,600

宮城 0404 86 21 75 56 56 50 186 217 275 301 143491,515
1,914,403 68,544 135,450 26,040 94,437 75,474 83,003 38,808 308,527 275,011 338,562 286,083 184,464

福島 0707 42 84 126 42 84 84 42 98 84 48 4270846
755,055 62,475 37,485 74,970 112,455 37,485 74,970 74,970 37,485 87,465 74,970 42,840 37,485

茨城 0808 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

埼玉 1111 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

千葉 1212 1,162 1,072 1,128 886 1,041 960 599 914 770 1,088 82084811,288
9,569,602 778,239 785,957 897,183 897,614 748,220 993,500 724,836 519,624 908,649 665,259 906,365 744,156

三重 2424 104 196 255 257 154 465 693 97 81 93 5533053,253
2,462,646 239,269 95,550 173,670 234,124 257,749 141,120 332,719 452,419 89,119 74,419 96,469 276,019

大阪 2727 33 - - - 45 - 18 - - 76 4545262
188,282 41,674 36,887 - - - 26,460 - 10,584 - - 46,217 26,460

和歌山 3030 - - - - - 5 - - - - --5
5,000 - - - - - - 5,000 - - - - -

鳥取 3131 - - - - - 12 - - - - --12
14,742 - - - - - - 14,742 - - - - -

山口 3535 120 114 180 108 156 72 - - - - -132882
833,017 108,360 108,675 99,540 178,605 98,595 149,310 89,932 - - - - -

中国 5757 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

その他 9090 - - - - - - - - - - 4-4
4,253 - - - - - - - - - - - 4,253

本年計
876 896 776 855 860 903 956 790 866 1,032 977 858 795

19,987 1,559 1,288 1,936 1,425 1,857 2,037 1,698 1,623 1,512 1,300 1,268 2,484
1,264,096 1,147,272 1,717,485 1,182,007 1,670,209 1,959,017 1,666,828 1,538,996 1,308,762 1,321,079 1,318,496 1,385,547

875 811 891 887 829 899 962 982 948 866 1,016 1,040 558
17,479,794前年計

92 93 120 77 124 73 75 100 96 89 102 127 65
103 105 74 128 73 75 81 87 107 98 105 9392前年比

100 111 88 96 103 100 100 81 91 120 96 83 143

18,289 1,449 1,547 1,487 1,764 1,349 1,536 1,698 1,555 1,352 1,329 1,606 1,617
16,017,375 1,298,561 1,200,004 1,271,403 1,517,235 1,217,523 1,468,363 1,341,907 1,345,964 1,394,894 1,298,110 1,377,974 1,285,437
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月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
加工水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

29 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

桜干あじ 032

富山 1616 60 50 43 13 47 45 60 90 130 85 4740710
853,986 42,000 63,000 69,300 55,440 14,700 44,415 61,425 78,624 99,918 149,163 102,921 73,080

長崎 4242 - - - 6 5 - - - - - --11
14,616 - - - - 7,308 7,308 - - - - - -

本年計
1,205 1,050 1,050 1,386 1,289 1,158 995 1,365 1,310 1,110 1,147 1,211 1,555

20 - - - - - - - - - - - 20
- - - - - - - - - - - 21,000

1,050 - - - - - - - - - - - 1,050
21,000前年計

3,605 - - - - - - - - - - - 235
- - - - - - - - - - - 3484,136前年比

115 - - - - - - - - - - - 148

721 40 60 50 43 19 52 45 60 90 130 85 47
868,602 42,000 63,000 69,300 55,440 22,008 51,723 61,425 78,624 99,918 149,163 102,921 73,080

29 99



月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
加工水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

30 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

その他  桜干 992

富山 1616 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

大阪 2727 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

中国 5757 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

韓国 5858 - - - - - - - - - - 10-10
40,950 - - - - - - - - - - - 40,950

タイ 6363 200 233 193 22 128 319 95 212 149 132 4282822,393
3,404,814 414,288 301,896 332,829 296,856 28,665 193,536 445,200 136,206 308,196 209,916 187,110 550,116

ベトナム 7575 170 705 348 151 163 185 135 117 459 626 7321423,933
4,772,723 181,020 227,409 933,660 470,054 185,640 199,920 167,790 167,790 146,160 577,080 626,640 889,560

フランス 8181 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

その他 9090 1,631 1,808 3,646 2,602 1,817 2,880 1,677 1,768 1,870 1,810 1,5161,53124,556
40,292,680 2,741,235 2,935,947 3,249,015 5,106,245 4,053,840 3,130,019 4,252,080 2,869,146 3,013,101 3,105,396 3,091,620 2,745,036

各地 9898 - - - - - - - - 12 12 --24
39,690 - - - - - - - - - 27,090 12,600 -

本年計
1,570 1,707 1,732 1,644 1,403 1,538 1,671 1,438 1,664 1,654 1,574 1,519 1,573

30,526 2,333 2,438 2,195 2,785 2,882 2,684 2,589 2,491 2,174 2,637 2,814 2,504
3,101,871 4,236,263 3,796,118 4,447,669 4,739,144 3,936,702 4,087,314 3,990,914 3,723,962 3,730,955 4,365,661 3,961,776

1,576 1,330 1,738 1,729 1,597 1,644 1,467 1,579 1,602 1,713 1,415 1,551 1,582
48,118,349前年計

101 84 82 125 150 96 79 131 77 96 94 92 107
108 82 119 132 90 90 119 80 93 105 90 107101前年比

100 129 100 95 88 94 114 91 104 97 112 98 100

30,916 1,955 2,001 2,746 4,187 2,775 2,108 3,384 1,907 2,097 2,490 2,580 2,686
48,550,857 3,336,543 3,465,252 4,515,504 5,873,155 4,268,145 3,523,475 4,865,070 3,173,142 3,467,457 3,919,482 3,917,970 4,225,662

30 99



月 別 品 目 別 産 地 別 取 扱 高 表
加工水産物

品目・
  産地別

月別 合計 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 産地  
コード

31 ( )
上段 ： 数量 ｋｇ      上段 ：数量  
                       中段 ：金額  
下段 ： 金額 円        下段 ：平均価格

桜干品   計　 22

北海道 0101 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

青森 0202 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

岩手 0303 - - - - - 50 17 26 119 - 10-222
270,375 - - - - - - 60,900 17,325 34,650 144,900 - 12,600

宮城 0404 86 21 75 56 56 50 186 217 275 301 143491,515
1,914,403 68,544 135,450 26,040 94,437 75,474 83,003 38,808 308,527 275,011 338,562 286,083 184,464

福島 0707 42 84 126 42 84 84 42 98 84 48 4270846
755,055 62,475 37,485 74,970 112,455 37,485 74,970 74,970 37,485 87,465 74,970 42,840 37,485

茨城 0808 136 280 100 50 280 200 280 260 - - 870-2,456
3,359,790 - 162,540 339,570 121,275 62,475 391,020 279,300 391,020 359,940 - - 1,252,650

埼玉 1111 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

千葉 1212 5,616 5,466 6,338 5,832 4,917 4,322 4,423 4,324 4,490 3,740 3,0224,49056,980
54,760,143 3,674,538 4,803,341 4,700,714 5,252,426 5,175,797 4,783,433 4,655,910 4,662,315 4,959,213 4,747,848 4,029,443 3,315,165

富山 1616 60 50 43 13 47 45 60 90 130 85 4740710
853,986 42,000 63,000 69,300 55,440 14,700 44,415 61,425 78,624 99,918 149,163 102,921 73,080

三重 2424 104 196 255 257 154 465 693 97 81 93 5533053,253
2,462,646 239,269 95,550 173,670 234,124 257,749 141,120 332,719 452,419 89,119 74,419 96,469 276,019

大阪 2727 33 67 134 - 146 50 18 50 - 126 4545714
403,490 41,674 36,887 43,042 43,042 - 58,741 32,281 10,584 32,281 - 78,498 26,460

兵庫 2828 - - - - - - - - - - 500-500
716,625 - - - - - - - - - - - 716,625

和歌山 3030 - - - - - 5 - - - - --5
5,000 - - - - - - 5,000 - - - - -

鳥取 3131 - - - - - 12 - - 10 20 --42
40,446 - - - - - - 14,742 - - 8,568 17,136 -

山口 3535 120 114 180 108 156 72 - - - - -132882
833,017 108,360 108,675 99,540 178,605 98,595 149,310 89,932 - - - - -

長崎 4242 - - - 6 5 - - - - - --11
14,616 - - - - 7,308 7,308 - - - - - -

中国 5757 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

韓国 5858 - - - - - - - - - - 10-10
40,950 - - - - - - - - - - - 40,950

タイ 6363 200 233 193 22 128 319 95 212 149 132 4282822,393
3,404,814 414,288 301,896 332,829 296,856 28,665 193,536 445,200 136,206 308,196 209,916 187,110 550,116

ベトナム 7575 170 705 348 151 163 185 135 117 459 626 7321423,933
4,772,723 181,020 227,409 933,660 470,054 185,640 199,920 167,790 167,790 146,160 577,080 626,640 889,560

フランス 8181 - - - - - - - - - - ---
- - - - - - - - - - - - -

その他 9090 1,631 1,808 3,646 2,602 1,817 2,880 1,677 1,768 1,870 1,810 1,5201,53124,560
40,296,933 2,741,235 2,935,947 3,249,015 5,106,245 4,053,840 3,130,019 4,252,080 2,869,146 3,013,101 3,105,396 3,091,620 2,749,289

各地 9898 - - - - - - - - 12 12 --24
39,690 - - - - - - - - - 27,090 12,600 -

本年計
1,160 1,069 1,087 1,113 1,046 1,094 1,164 1,203 1,197 1,296 1,232 1,226 1,278

110,456 8,176 9,300 9,482 10,051 10,120 11,050 9,029 8,220 7,740 10,546 8,628 8,114
7,692,056 10,333,502 9,901,620 10,815,878 10,899,052 11,654,973 9,343,844 8,815,087 7,988,436 11,183,484 9,252,628 7,739,076

1,047 941 1,111 1,044 1,076 1,077 1,055 1,035 1,072 1,032 1,060 1,072 954
115,619,636前年計

90 87 88 95 114 90 72 97 93 94 73 81 98
98 86 101 111 92 79 112 104 118 85 93 13199前年比

110 113 98 106 97 102 110 115 112 126 116 115 134

99,056 7,086 8,198 9,024 11,438 9,139 7,953 8,739 7,626 7,259 7,679 6,993 7,922
114,944,702 7,573,403 8,908,180 10,042,350 11,964,959 9,997,728 9,256,795 10,511,057 9,131,441 9,405,054 9,457,912 8,571,360 10,124,463

31 99


